קיימות אפוא ראיות לכאורה להוכחת העבירה שיוחסה למשיב.

6. ביחס לעילת מעצר: כידוע, "עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים ... למעט עבירה הנוגעת לשימוש בסם או להחזקת סם לשימוש עצמי" מקימה עילת מעצר סטטוטורית מכוח הוראות סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996. בפסיקה נקבע, שככלל "מי שיש נגדו ראיות לכאורה על החזקת סם שלא לצריכה עצמית, או על סחר בסם, צפוי למעצר עד תום ההליכים. רק נסיבות מיוחדות יכולות להצדיק, במקרים כאלה, שחרור מן המעצר" (בש"פ 4305/09 **גאנם חרבאוי נ' מדינת ישראל** (25.5.09)).

את נסיבות המקרה בכללותו ויחווה דעתו בדבר מגוון האפשרויות הקיימות במקרה זה לצורך שימוש בחלופת מעצר, לרבות חלופה מוסדית.

בשלב זה אני מורה על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת.

אני קובע דיון לקבלת התסקיר ליום 5.7.17 שעה 10.30

המזכירות תשלח עותק ההחלטה, כתב האישום והבקשה למעצר, לשירות המבחן.

המשיב יוזמן באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, י"ח סיוון תשע"ז, 12 יוני 2017, בהעדר הצדדים.